[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта  2017г.                                                                                                                № 32
«О внесении изменений в  Административный регламент

предоставления муниципальной услуги  «Предоставление

выписки из реестра муниципального имущества»
В соответствие с утвержденным Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г. №424 «Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в целях приведения Административного регламента   предоставления муниципальной услуги  «Предоставление   выписки из реестра муниципального имущества», утвержденного Постановлением Администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения №11 от 05.02.2016г., Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Административный регламент   предоставления муниципальной услуги  «Предоставление   выписки из реестра муниципального имущества»:
-пункт 2.4 изложить в новой редакции:

«Выписку из реестра муниципального имущества Шелтозерского вепсского сельского поселения (далее - реестр) или справку об отсутствии информации об объекте в Реестре муниципальные служащие направляют в письменной форме в 10-дневный срок со дня поступления запроса. Муниципальная услуга предоставляется бесплатно.»
-пункт 3.3.5 в изложить в новой редакции:

«В случае надлежащего оформления заявления, специалист отдела готовит информацию о имуществе, находящегося в муниципальной собственности Шелтозерского вепсского сельского поселения по состоянию на дату подготовки ответа.»

-пункт 3.4.1 в изложить в новой редакции:

«Основанием для административной процедуры по предоставлению муниципальной услуги является получение специалистом отдела двух экземпляров зарегистрированного ответа, содержащего информацию о имуществе находящегося в муниципальной собственности Шелтозерского вепсского сельского поселения по состоянию на дату подготовки ответа.»
2.Постановление вступает в  силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения                                                   И.М.Сафонова

_1369813579